MOÇÃO Nº 047/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO ARQUITETO JOEL LIMA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplauso  ao  ARQUITETO  JOEL  LIMA,  pela  elaboração  do  projeto  arquitetônico

desenvolvido para Timóteo-Capital do Inox, a ser implementado na Praça 1º de Maio que,

além de propiciar uma melhoria na qualidade de vida de seus habitantes, fará com que cada

cidadão reflita sobre a importância do lugar público e o valor da cidade como o espaço onde a

vida acontece.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017.

Alexandre Maria de Oliveira
Vereador

RECEBIDO EM:  02/10/2017
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA